Codex hic nunc desideratur.

1622 O. XXXVIII.
chart., saec. XV., ff. 206, 21-2 x 14-4 cm, integ. antiquum e fragmento

missalis saec. XIV. confectum.

i a—52 13 Mgr. Henricus: Magisterium Christi. „Ihesus Christus clarissimus

liber vité ..." X ,,ut reddat unicuique secundum opera sua. Amen. Explicit

Magisterium Christi in septem artibus collectum per Heynrícum arcium

magistrm studii Pragen. Ermolaus."

53
a—72a [Sermones in universitate habiti.] „In nomine salvatoris do-

mini nostri Jhesu Christi et genitricis Virginis Marie Amen. Reverendissimi

patres, magisti et domini generosi. Cum ego non sim propheta . .
." X ,,et

ad specular vité eterne. Ad quam nos perducat unigenitus Dei filius, qui est

in secula seculorum benedictus. Amen."

73
a—iooa [De articulis fidei et de saeramentis.] „Occurrit discutere utrum

sit ponere Deum esse. Nulli hoc verti debet in dubium . .
." X „quum in

avibus est continencia tam modesta et congruorum temporum servativa et

cetera schuch tuch pruch. — Ut corpus redimas schuch tuch pruch omnia
vendes. — Nummus et argentum fabricant mendacia centm; fabricant

leges, ubi querunt munera reges. Explicit exposculum."

ioob—io6b [Sermones ad clerum.] ,,Audite reges et intelligite . . . Cum
me video in medio magistrorum stantem et in medio seniorm loquentem

merito obmutesco . .
."

x

io7a— io8 b vacant.

109*—ioo,b [Carmen.J ,,En grata novis cantica promit in cordis musica.

Primus cum octavo tonus discantant . .
."

noa—i3oa De saeramentis. „Cum multa sint sacramenta nove legis,

septem tamen principalia . .
." X „ymolatur hostia et sanguis Ihesu Christi.

Ista sufficiant de saeramentis."

130*—131* De decem praeceptis. ,,Per decem precepta que Dominus
ddit tiliis Israel ..."

I3i b— I37
b De officio missae. ,,Officium quasi efficium dicitur, missa

quasi transmissio . .
. " X ,,Expliciunt septem sacramenta cum decem pre-

ceptis et de missa anno Domini MCCCCLIX proximo die sábbato post festm
sancti Viti, et hoc per manus et non solum per nasum."

i38a— i4i b [Tractatus de confessione.] „Confessor circa confitentem et

penitentem taliter se debet habere ..." X „Explicit tractatus optimus circa

confitentem habendus."

I4i b — I45
a [De officio confessarii.J „Incipit liber primus de generibus

penitencias postulantibus. Qualiter sacerdos debet se habere circa infir-

mum . .
." [Opusculum in fine mancum.]

146* - i49a Expositio orationis Dominicae. ,, Pater non dominus, quia

amari appetit ..."

I49b—I58a Sermo synodalis. ,,Quid est quod dilectus meus in domo
mea facit scelera multa . . . Venerabilis Hugo primo de archa Noe sic dicit ..."